
Struttura Territoriale Veneto e Friuli Venezia Giulia
Via E. Millosevich, 49 - 30173 Venezia Mestre - T [+39]  0412911411 - F [+39]  0415317321
Pec anas.veneto@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALL' UFFICIO TERR. DEL GOVERNO PREFETTURA DI ROVIGO

ALLA UFFICIO TERR. DEL GOVERNO PREFETTURA DI VENEZIA

ALLA REGIONE VENETO  SEGRETERIA REGIONALE INFRASTRUTTURE DI VENEZIA

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE  DI VERONA

ALLA AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI ROVIGO

ALLA QUESTURA DI ROVIGO

AL QUESTURA DI VERONA

AI COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE PER IL VENETO

ALLA SEZIONE DI POLIZIA STRADALE DI VERONA

ALLA SEZIONE POLIZIA STRADALE DI ROVIGO

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI   VERONA

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI ROVIGO

AL COMANDO PROVINCIALE VV.F. DI VERONA

AL COMANDO PROVINCIALE VV.FF. DI ROVIGO

ALLA PROTEZIONE CIVILE DI ROVIGO

ALLA PROTEZIONE CIVILE DI VERONA

ALL' ULSS N. 9 SCALIGERA

AL COMUNE DI ARQUA' POLESINE

AL COMUNE DI BADIA POLESINE

AL COMUNE DI CANDA

AL COMUNE DI CASTAGNARO

AL COMUNE DI CEREA

AL COMUNE DI FRATTA POLESINE

AL COMUNE DI GIACCIANO CON BARUCHELLA

AL COMUNE DI LEGNAGO

AL COMUNE DI OPPEANO

AL COMUNE DI ROVERCHIARA

AL COMUNE DI ROVIGO

AL COMUNE DI S. PIETRO DI MORUBIO

AL COMUNE DI SAN BELLINO

AL COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO

AL COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA

AL COMUNE DI VILLAMARZANA

AL MINISTERO DEI TRASPORTI  UFFICIO PROV.LE MOTOR. CIVILE VERONA

C
_H

92
4 

-  
- 1

 - 
20

26
-0

2-
02

 - 
00

04
53

6



AL MINISTERO DEI TRASPORTI UFFICIO PROV.LE MOTORIZZAZIONE CIVILE DI ROVIGO
ALLA A.C.I. DI ROVIGO

ALL' A.C.I. DI VERONA

ALLA AUTOSTRADE PER L'ITALIA

ALLA SOCIETA AUTOSTRADE A4  A31

ALLA SOCIETA' AUTOSTRADE

ALLA SON

A ALESSANDRO BARDUCHI

A CRISTIAN BRAVACCINI

A ROCCO PILE'

AL CN SERVIZI SRL PIERO

A ALESSANDRO ROSA

A FRANCESCO ROSOLIO

ALL' AUTOSTRADA DEL BRENNERO SPA

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

AL ANTONIO PICARDI

A ALESSIA SEVERIN

A ORESTE URSO

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 08/02/2026, dell'Ordinanza n. 18/2026/VE Prot. CDG-0014734-U con
oggetto:

Cantiere - Pulizia piano viabile, pertinenze, opere d'arte e idrauliche

* Tratta SS 434 TRANSPOLESANA dal km 6+400 al km 5+400, Direzione Verona, Corsie: di marcia
Provvedimenti: limite di velocita 50Km/h restringimento carreggiata destra divieto di sorpasso
autoveicoli 

in particolare pulizia e spurgo delle canaline di raccoltà d'acqua della Galleria San Giovanni Lupatoto

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 145/2026/VE

C
_H

92
4 

-  
- 1

 - 
20

26
-0

2-
02

 - 
00

04
53

6



ORDINANZA N. 145/2026/VE

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0014734-U del 11/01/2026
Sentito il parere favorevole Direttore Lavori
Sentito il parere favorevole Responsabile Unico Procedimento
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

che è necessario completare le lavorazioni già avviate;

che l'Impresa ha richiesto tramite pec la proroga della presente Ordinanza;

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.18/2026/VE fino al giorno 08/02/2026

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( ETTORE DE LA GRENNELAIS )

SIGNATURE 

C
_H

92
4 

-  
- 1

 - 
20

26
-0

2-
02

 - 
00

04
53

6



C
_H

92
4 

-  
- 1

 - 
20

26
-0

2-
02

 - 
00

04
53

6



C
_H

92
4 

-  
- 1

 - 
20

26
-0

2-
02

 - 
00

04
53

6



C
_H

92
4 

-  
- 1

 - 
20

26
-0

2-
02

 - 
00

04
53

6



C
_H

92
4 

-  
- 1

 - 
20

26
-0

2-
02

 - 
00

04
53

6



C
_H

92
4 

-  
- 1

 - 
20

26
-0

2-
02

 - 
00

04
53

6



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

C
_H

92
4 

-  
- 1

 - 
20

26
-0

2-
02

 - 
00

04
53

6

http://www.tcpdf.org



